
Município de Quatro Pontes 

Estado do Paraná 

 

Rua Gaspar Martins, 560 – Telefax (45) 3279-8100 – www.quatropontes.pr.gov.br – CEP 85.940-000 – Quatro Pontes - Paraná 

EDITAL Nº 098 /2014  

 

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2014 

 

 

 

O Prefeito de Quatro Pontes, no uso de suas atribuições legais, à vista do Resultado 

Final divulgado através do Edital nº 097/2014, de 14/11/2014, publicado no Diário Oficial 

Eletrônico nº 228, de 14.11.2014 e no Diário Oficial – Editora O Presente LTDA, edição nº 3967, 

Ano 23, pg. 35, de 15.11.2014, apresentado pela empresa Scherer Assessoria Empresarial Ltda e 

Comissão Organizadora de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº. 194/2014, de 

27/08/2014. 

 

RESOLVE 

 

 

 

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo n.º 001/2014, conforme Anexo 

01, para preenchimento de 01 (uma) vaga – Cargo de Enfermeiro PMSF – 3, realizado no dia 08 

de novembro de 2014. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração 

através de Edital específico publicado no Diário Oficial Eletrônico do município, disponível em 

www.quatropontes.pr.gov.br e no Diário Oficial – Editora O Presente LTDA. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 19 de novembro de 2014. 

 

 

 
PAULO CÉSAR FEYH 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado: Editora O Presente Ltda. 

Edição: 3970    Ano 23           Pg: 31 

Data: 20.11.2014 

Diário Oficial Eletrônico 

Edição: 231           Data: 19.11.2014 

 

 

 

http://www.quatropontes.pr.gov.br/
http://www.quatropontes.pr.gov.br/


Município de Quatro Pontes 

Estado do Paraná 

 

Rua Gaspar Martins, 560 – Telefax (45) 3279-8100 – www.quatropontes.pr.gov.br – CEP 85.940-000 – Quatro Pontes - Paraná 

 

ANEXO I 

  

 

 

ENFERMEIRO - PMSF - 3 

Candidato CG CE CD Total 

ANGÉLICA THAYANI DE OLIVEIRA 

          

14,00  

          

68,00  31/07/1989 
   

82,00  

ANDRESSA JAQUELINE SCARAVONATTO 

          

14,00  

          

68,00  14/05/1991 
   

82,00  

TAINARA FERREIRA GAMA 

          

10,00  

          

68,00    
   

78,00  

VANESSA CAROLINE SCHUCK 

          

12,00  

          

64,00    
   

76,00  

DIANI MARIA KOLLING 

          

16,00  

          

56,00    
   

72,00  

JUCILENE EBELING 

          

12,00  

          

56,00    
   

68,00  

 
Legenda: CG = Conhecimentos Gerais / CE = Conhecimentos Específicos / CD = Critérios de Desempate. 

 

 

 

Publicado: Editora O Presente Ltda. 

Edição: 3970    Ano 23           Pg: 31 

Data: 20.11.2014 

Diário Oficial Eletrônico 

Edição: 231           Data: 19.11.2014 

 

 

 

http://www.quatropontes.pr.gov.br/

